
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
1 

 

All’Albo on line 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 

– Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus –Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 

ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di 

cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 

09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Obiettivo: ESO4.6 

Sotto-azione: A1.B 

Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPNEM - 2024-231 

Titolo del progetto: Una MAT-ITA per ciascuno 

CUP: I14D24002560007 

Decreto per il conferimento di incarichi a personale interno o esterno per la realizzazione delle attività 

previste dal progetto “Una MAT-ITA per ciascuno” (in riferimento al SECONDO avviso, prot. 0021195 - 

17/11/2025). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO che ai sensi dell’art. 43 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti 

di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di 

garantire l’arricchimento dell’offerta formativa o la realizzazione di specifici programmi 

di ricerca e di sperimentazione; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 16/12/2024 con la quale è stato approvato il 

P.T.O.F. per gli anni scolastici 2025/2028;  

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 10/02/2025 di approvazione del Programma 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023805 - 15/12/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
2 

 

Annuale dell’Esercizio Finanziario 2025; 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 

2021; 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 

2021; 

VISTO il Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 

2021; 

VISTO il Programma Nazionale a titolarità del Ministero dell’Istruzione e del Merito, 

denominato “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” e finanziato tramite i fondi FESR e 

FSE+; 

VISTO in particolare la “Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+)”, punta a migliorare 

l’inclusività e l’efficacia dei sistemi di istruzione e formazione, promuovere la parità di 

accesso e l’apprendimento permanente; 

VISTO l’ACCORDO DI PARTENARIATO ITALIA 2021-2027 n° CCI 2021IT16FFPA001, conforme 

all’articolo 10, paragrafo 6 del Regolamento UE n. 1060/2021; 

VISTA la decisione di esecuzione della CE il 15 luglio 2022 n° CCI 2021IT16FFPA001 che 

approva l'accordo di partenariato con la Repubblica italiana; 

VISTA la decisione di esecuzione della commissione del 9.10.2023 recante modifica della 

decisione di esecuzione C (2022) 9045 che approva il programma "PN Scuola e 

competenze 2021-2027" per il sostegno a titolo del Fondo europeo di sviluppo 

regionale e del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a 

favore dell'occupazione e della crescita" in Italia n° CCI2021IT05FFPR001; 

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0000102 del 27/04/2024: interventi integrati 

di riduzione dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle 

istituzioni scolastiche delle regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma 

Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) 

2021/1060 e del Programma operativo complementare “Per la Scuola” 2014-2020; 

PRESO ATTO di tutti i riferimenti normativi ed attuativi in esso richiamati; 

VISTO l’avviso Prot. 0081652, 23/05/2025, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI. n. 108714 del 25/06/2025 di autorizzazione del progetto di 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023805 - 15/12/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
3 

 

cui in oggetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze 

(FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai 

decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 

maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate) che assegna 

all’istituto comprensivo Guido Guinizelli - cod. meccanografico MOIC809003 - la 

somma di complessivi 56.010,00 €; 

VISTO il QUADERNO N. 3 del Ministero dell’Istruzione, del novembre 2020, recante Istruzioni 

per il conferimento di incarichi individuali; 

VISTO il progetto presentato dall’IC Guinizelli; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 40 del 01/07/2025 di adesione al progetto; 

VISTA l’assunzione nel Programma Annuale 2025 prot. n. 0012502 avvenuta in data 

16/07/2025; 

CONSIDERATO che possono essere affidate all’esterno prestazioni e attività che non possono essere 

assegnate al personale dipendente dell’Istituzione scolastica per inesistenza di 

specifiche competenze professionali, ovvero che non possono essere espletate dal 

personale dipendente dell’Istituzione Scolastica per indisponibilità o coincidenza di altri 

impegni di lavoro, ovvero in tutti gli altri casi in cui il ricorso a figure esterne si renda 

necessario per ragioni contingenti; 

RITENUTO che l’Istituzione scolastica provvederà ad individuare la/e figura/e richiesta/e attraverso 

le seguenti procedure:  

a) ricognizione del personale interno all’Istituzione e/o di personale interno ad 

altra Istituzione (c.d. collaborazioni plurime); 

b) ove non sia possibile reclutare personale di cui al punto che precede, 

conferimento dell’incarico con contratto di lavoro autonomo, ai sensi 

dell’art. 7, comma 6, del decreto legislativo n. 165/2001, al personale di 

altra Pubblica Amministrazione e/o a personale esterno rivolgendosi a 

persone fisiche o a enti e società con specifiche professionalità; 

CONSIDERATO che nel caso in cui, all’esito della procedura, si individuino i soggetti idonei a soddisfare 

il fabbisogno dell’Istituzione Scolastica, si procederà alla stipula, con i suddetti soggetti: 

a) in caso di ricognizione del personale interno all’Istituzione e/o di 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023805 - 15/12/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
4 

 

affidamento ad una risorsa di altra Istituzione (c.d. collaborazioni plurime), 

di una Lettera di Incarico; 

b) in caso di affidamento di un contratto di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 

7, comma 6, del decreto legislativo n. 165/2001 al personale dipendente di 

altra Pubblica Amministrazione oppure al personale esterno, di un 

Contratto di lavoro autonomo; 

VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 

VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

CONSIDERATA la necessità di avvalersi della collaborazione di personale interno o esterno in possesso 

di idonei requisiti per la realizzazione delle attività previste dal progetto “Una MAT-ITA 

per ciascuno” CUP: I14D24002560007;  

CONSIDERATO  che alla data del 21/11/2025, scadenza prevista dal SECONDO Avviso, prot. 0021195 - 

17/11/2025, per la presentazione delle manifestazioni di interesse sono pervenute n. 9 

candidature per la realizzazione delle attività previste dal progetto “Una MAT-ITA per 

ciascuno”, n 8 da docenti interni e n 1 da esperto esterno; 

CONSIDERATO  che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

selezione di cui all’art. 3 dell’Avviso;  

VISTO  il verbale della commissione, appositamente individuata con Decreto 0022706 - 

01/12/2025 e riunitasi in data 01/12/2025, acquisito con prot. 0022709 - 01/12/2025; 

VISTA la graduatoria definitiva prot  0023654 - 12/12/2025; 

VISTA la dichiarazione resa da ciascun candidato ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, 

relativa alla insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità o di conflitto di 

interessi; 

CONSIDERATO  che per i dipendenti di questo Istituto si procederà al conferimento di una Lettera di 

Incarico; 

CONSIDERATO  per gli esterni alle istituzione scolastiche si procederà alla stipula di un Contratto di 

prestazione d’opera occasionale; 

CONSIDERATA  la necessità di adottare un sistema di contabilità separata (o una codificazione contabile 

adeguata) e informatizzata per tutte le transazioni relative al progetto per assicurare la 

tracciabilità dell’utilizzo delle risorse; 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023805 - 15/12/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
5 

 

VISTO  l’art. 35, comma 3, lett. a), del Decreto Legislativo n. 165/2001; 

VISTO          altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del Decreto Legislativo n. 33/2013; 

VISTI  gli schemi di Lettera di Incarico e di Contratto di prestazione d’opera occasionale allegati 

al presente Decreto e costituenti parte integrante e sostanziale dello stesso; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per 

la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

- - di stipulare un Contratto di prestazione d’opera occasionale per la figura ESPERTO nell’ambito del 

laboratorio MATEMATICA 1 alla esperta esterna NOZZI BARBARA, nata a Modena, il 05/12/1997 

c.f. NZZBBR97T45F257V, per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro settanta /00) per un 

massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 2100,00 (euro 

DUEMILACENTO/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di ESPERTO nell’ambito del 

laboratorio MATEMATICA 2 alla docente interna SILVESTRI MARIA CECILIA, nata a Modena, il 

23/11/1993 c.f. SLVMCC93S63F257D, per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro 

settanta/00) per un massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 2100,00 

(euro DUEMILACENTO/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di TUTOR  nell’ambito del 

laboratorio ITALIANO 4 alla docente interna PARENTE ELEONORA, nata a Modena, il 06/04/2001, 

c.f. PRNLNR01D46F257S, per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00) per un 

massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 900,00 (euro NOVECENTO/00), 

inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di TUTOR nell’ambito del 

laboratorio MATEMATICA 4 alla docente interna PARENTE ELEONORA, nata a Modena, il 

06/04/2001, c.f. PRNLNR01D46F257S, per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00) 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023805 - 15/12/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
6 

 

per un massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 900,00 (euro 

NOVECENTO/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di TUTOR nell’ambito del 

laboratorio ITALIANO 5 alla docente interna DE SANTI BENEDETTA, nata a Camposampiero (PD), il 

02/07/1988, c.f. DSNBDT88L42B563J , per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00) 

per un massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 900,00 (euro 

NOVECENTO/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di TUTOR nell’ambito del 

laboratorio MATEMATICA 5 alla docente interna MERMATI DANIELA, nata a Napoli, il  12/04/1976, 

c.f. MRMDNL76D52F839T, per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00) per un 

massimo di ore pari a 30, per un totale omnicomprensivo pari a € 900,00 (euro NOVECENTO/00), 

inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di ESPERTO nell’ambito del 

laboratorio ITALIANO CAV alla docente interna MOLLICA DANIELA, nata a Messina, il 27/08/1977 

c.f. MLLDNL77M67F158F, per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro settanta/00) per un 

massimo di ore pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 1050,00 (euro 

MILLECINQUANTA/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di ESPERTO nell’ambito del 

laboratorio ITALIANO CAV alla docente interna TRIPODI ANNARITA, nata a Taurianova (RC), il 

03/09/1978 c.f. TRPNRT78P43L063I, per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro settanta/00) 

per un massimo di ore pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 1050,00 (euro 

MILLECINQUANTA/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di TUTOR  nell’ambito del 

laboratorio ITALIANO CAV alla docente interna COCCO PATRIZIA, nata a Cagliari, il 17/12/1977, c.f. 

CCCPRZ77T57B354M, per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00) per un massimo 

di ore pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 450,00 (euro 

QUATTROCENTOCINQUANTA/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023805 - 15/12/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
7 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di TUTOR  nell’ambito del 

laboratorio ITALIANO CAV alla docente interna TUTINI ROSI, nata a Napoli, il 11/10/1976 c.f. 

TTNRSO76R51F839Y, per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00) per un massimo di 

ore pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 450,00 (euro 

QUATTROCENTOCINQUANTA/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di ESPERTO nell’ambito del 

laboratorio MATEMATICA CAV alla docente interna COCCO PATRIZIA, nata a Cagliari, il 

17/12/1977, c.f. CCCPRZ77T57B354M, per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro 

settanta/00) per un massimo di ore pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 1050,00 

(euro MILLECINQUANTA/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di ESPERTO nell’ambito del 

laboratorio MATEMATICA CAV alla docente interna TUTINI ROSI, nata a Napoli, il 11/10/1976 c.f. 

TTNRSO76R51F839Y, per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro settanta/00) per un 

massimo di ore pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 1050,00 (euro 

MILLECINQUANTA/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di TUTOR  nell’ambito del 

laboratorio MATEMATICA CAV alla docente interna MOLLICA DANIELA, nata a Messina, il 

27/08/1977 c.f. MLLDNL77M67F158F, per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00) 

per un massimo di ore pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 450,00 (euro 

QUATTROCENTOCINQUANTA/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di conferire l’incarico individuale tramite Lettera di incarico per la figura di TUTOR  nell’ambito del 

laboratorio MATEMATICA CAV alla docente interna TRIPODI ANNARITA, nata a Taurianova (RC), il 

03/09/1978 c.f. TRPNRT78P43L063I,, per un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00) 

per un massimo di ore pari a 15, per un totale omnicomprensivo pari a € 450,00 (euro 

QUATTROCENTOCINQUANTA/00), inteso quale importo complessivo lordo Stato; 

 

- di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023805 - 15/12/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 
8 

 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Consulenti e collaboratori 

– Titolari di incarichi di Collaborazione e Consulenza, ai sensi della normativa sulla trasparenza 

sopra richiamata. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Lodovica Galloni 

Allegato: 

1 - Schema di Lettera di Incarico  

2 – Modello di contratto per esperto esterno 

 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023805 - 15/12/2025 - IV.5 - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it

		2025-12-15T11:55:39+0000
	LODOVICA GALLONI




